
Zarządzenie Nr 1/12 
Rektora Pa ństwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy  

z dnia 23 stycznia 2012 r. 
 
zmieniaj ące zarządzenie w sprawie prac i egzaminów dyplomowych  
  
 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U. Nr 164  
poz. 1365, z 2006 r. Nr 46 poz.328, Nr 104 poz. 708, Nr 104 poz. 711, Nr 144 poz. 1043 i Nr 227 poz. 1658,  
z 2007 r. Nr 80 poz. 542, Nr 120 poz. 818, Nr 176 poz. 1238 Nr 176 poz. 1240 i Nr 180 poz.1280, z 2008 Nr 70 
poz. 416, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, Nr 161, poz. 1278, Nr 202, poz. 1553, z 2010 r. Nr 57, poz. 359, Nr 75, 
poz.471, Nr 96, poz. 620, Nr 127, poz. 857, z 2011 r. Nr 45, poz. 235, Nr 84, poz. 455, Nr 112, poz. 654, Nr 174, 
poz. 1039, Nr 185, poz. 1092) zarządzam, co następuje: 

 
 
 
 

§ 1. 
 

W zarządzeniu nr 1/11 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy z dnia  
11 stycznia 2011 r. w sprawie prac i egzaminów dyplomowych § 10 otrzymuje brzmienie: 
„§10. Zarządzenie nie dotyczy studentów kierunku Pielęgniarstwo i Ratownictwo Medyczne oraz studiów 

prowadzonych w ramach projektu „Kształcenie zawodowe pielęgniarek i położnych w ramach studiów 
pomostowych”.” 

 
 
 
 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


